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• El modelo AGILITY 50 de código KG10SA, introducido en Abril de 2006 equipa un motor de 4T. Se

trata de un motor desarrollado a partir del Filly, pero consiguiendo una respuesta más brillante. Las
referencias exclusivas de este modelo poseen el código LDC8 y LBD6. Algunas referencia también 
se comparten con la versión de 125. 

 
 
• El número de bastidor del AGILITY 50 comienza en LC2U60000__________ mientras que el 

número de motor es KG10SA____________*. 
 
 
 
• La columna “CANTIDAD” referida corresponde a las unidades necesarias para ejercer su función

dentro del grupo localizado en el esquema. 
 
 
 
• Los recambios que contengan color se reflejarán en la figura con el inicio de la referencia, siendo

necesaria la solicitud de la referencia completa para poder definir el color necesario. Por tanto la 
terminación de dichas referencias determina su color. 

 
 
• Rogamos dirigirse al Servicio Posventa de KYMCO MOTO ESPAÑA (Tel. 902153837) para cualquier

consulta o requerimiento. 
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Referencia Descripción Nota Cantidad
11100-LBD6-E1 Carter 1
11102-187-03 Silent-block 1
11192-KBG-90 Junta carter 1
11200-LBD6-E3 Carter izdo 1
11340-LBD6-E2NE Tapa carter izdo 1

11381-KHC4-90 Abrazadera 1
11382-LBD6-E2 Abrazadera 1
11395-LBD6-E2 Junta tapa izda 1
28230-GAH-70 Engranaje pedal arranque 1
2823A-LBD6-E1 Conjunto engranaje pedal arranque 1

28250-GN2-60 Semipolea arranque 1
28253-GN2-60M1 Buje 1
28255-GS6-00 Collar bulon 1
28281-GN2-61m1 Muelle retorno pedal 1
9000A-KDT-90 Tornillo especial 9

90031-KGBG-90 Tornillo 7x168 2
90032-KBG-90 Tornillo B 7x176 2
90412-329-001 Arandela 10M/M 1
90451-GN2-60 Arandela 1
90474-333-00 Arandela 8MM 1

E01
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Referencia Descripción Nota Cantidad
9052A-GY6-90 Tornillo de drenaje 1
91004-KN2-90M1 Rodamiento de bolas radial 6201 1
91004-KBN-90M1 Rodamiento de bolas radial 6203SPC 1
91201-GY6-90M2 Retén 19.8x30x5 1
91204-KBN-91M1 Retén de aceite 17x30x6 1

94301-08140 Casquillo de centrado 8x14 4
94511-14000 Circlip 14 1
95701-08012-08 Tornillo con arandela 8x12 (C) 2
95701-08035-08 Tornillo con arendela 8x35 (C) 2
95701-08040-08 Tornillo con arendela 8x40 (C) 5

96001-06012-02 Tornillo con arendela 6x12 (B) 1
96001-06045-08 Tornillo con arandela corto 6x45 1
96100-62033-00 Rodamiento de bolas radial 6203 1

E01
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Referencia Descripción Nota Cantidad
11387-KGBG-91 Abrazadera del tubo respiradero 1
12200-KGBG-92 Culata 1
12200-LBD6-40 Culata 1
12209-GB4-60M1 Retén cola de válvula 2
12211-KGBG-92 Soporte árbol de levas 1

12251-KGBG-90 Junta de culata 1
12310-KHC5-90 Tapa de balancines 1
1231A-KHC5-90 Tapa de balancines 1
12391-KEE1-90 Junta tapa de balancines 1
14100-KGBG-93 Arbol de levas 1

14431-KBG-90 Balancín 2
14450-KBG-90 Eje del balancín de admisión 1
14452-KBG-90 Eje del balancín de escape 1
14711-KBG-90 Válvula de admisión 1
14721-KBG-90 Válvula de escape 1

14751-GEN5-90 Muelle exterior de válvula 2
14771-GB4-62 Retén muelle de válvula 2
14775-MA6-00 Muelle exterior asiento de válvula 2
14781-MA6-00M1 Pasador de válvula 4
1621A-KBG-91 Aislante del carburador 1

E02
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Referencia Descripción Nota Cantidad
17110-KGBG-93 Tobera de admisión 1
1711A-LBD6-E2 Tobera de admisión 1
17256-KBG-90 Abrazadera del tubo de admisión 1
18646-LDC8-E0 Junta del tubo de aire 1
90012-333-00 Tornillo del taqué 2

90033-041-00 Perno 6x32 2
90033-GY6-94 Perno 6x16 2
90202-GF6-00 Tuerca con arandela 7 mm 4
90206-001-00 Contratuerca del taqué 2
90304-438-02 Tuerca tapón hexagonal 6 mm 2

90442-GF6-00 Arandela de sellado 7 mm 4
90701-GF6-00 Casquillo de centrado especial 8x14 4
91304-KGBG-91 Junta tórica 20.6x2.0 1
92900-06050-0B Perno 6x50 2
94050-06080 Tuerca con arandela 6 mm (C) 2

95701-06025-08 Tornillo con arandela 6x25 (C) 3
95701-06032-08 Tornillo con arendela 6x32 (C) 1
96001-06085-08 Tornillo con arandela corto 6x85 (C) 2
98056-5771R-00-M2 Bujía (CHAMPION P-RZ9HC) 1
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Referencia Descripción Nota Cantidad
12100-KGBG-92 Cilindro 1
12191-KBG-90 Junta del cilindro A 1
13000-KBG-93 Cigüeñal 1
13011-KGBG-90 Segmentos del pistón 1
13101-KGBG-91 Por campana 1

13111-KBG-90 Bulón del pistón 1
13115-0A01-001 Clip del bulón del pistón 2
14401-KBG-90 Cadena de distribución 1
14510-KBG-90 Tensor de la cadena de distribución 1
14531-GR0-01 Pivote del tensor de la cadena de distribución 1

1453A-GFY6-91 Pivote del ajuste de la cadena de distribución 1
14550-KS4-00 Tensor de la cadena de distribución 1
14555-KJ9-00 Junta del tensor de la cadena de distribución 1
14610-KBG-90 Guía de la cadena de distribución 1
90701-GF6-00 Casquillo de centrado especial 8x14 2

90741-035-00 Chaveta 1
91301-GR0-00 Junta tórica 15.2x1.5 1
96001-06018-08 Tornillo con arandela corto 6x18 (C) 2

E03
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Referencia Descripción Nota Cantidad
11330-LBD6-E2 Tapa cárter derecho 1
11394-KBG-90 Junta tapa derecha A 1
12361-GY6-90 Tapón de ajuste de taqué 1
15421-107-01 Tamiz del filtro de aceite 1
15426-GE1-90 Muelle del tamiz del filtro de aceite 1

15651-GFY6-90 Varilla del nivel de aceite 1
1565A-GY6-90 Varilla del nivel de aceite 1
91201-KBG-90M1 Retén de aceite 16.4x30x5 1
91302-001-00 Junta tórica 30.8 mm 1
91307-035-00 Junta tórica 18x3 1

94301-08140 Casquillo de centrado 8x14 2
96001-06085-08 Tornillo con arandela corto 6x85 (C) 4
96001-06100-08 Tornillo con arandela corto 6x100 (C) 4

E04
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Referencia Descripción Nota Cantidad
16012-LDC8-E0 CHAMBER COMP FLOAT L 1
16016-KGC5-90 COVER ACCP 1
16019-KGC5-90 VALVE ASSY PISTON 1
16023-KGC5-90 DIAPHRAGM ASSY ACCP 1
16035-KHC4-90 UNIT BY-ST 1

16051-KGC5-90 BODY FLOAT 1
16053-KEC3-90 PIN FLOAT 1
16068-KGC5-93 PLATE WIRE FIXED COMPL 1
16069-KGC5-90 COVER PISTON VALVE DIAPHRAGM 1
16070-KEC3-90 STOPPER BY-ST 1

16074-KEC3-90 WASHER IDLE SCREW 1
16079-KGC5-90 NEEDLE ASSY JET 1
16081-KEC5-90 STOPPER JET NEEDLE SPRING 1
16087-KEC3-90 TUBE MAIN EMULSION 1
16088-KEC5-90 JET NEEDLE 1

16093-KEC3-90 JET MAIN 1
16095-KGC5-91 JET SLOW 1
16100-LDC8-E0 Carburador 1
16116-KGC5-90 PACKING FLOAT CHAMBER 1
16120-KEC3-90 O-RING ACCP 2

E05
CARBURADOR
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Referencia Descripción Nota Cantidad
16122-KEC3-90 O-RING IDLE SCREW 1
16123-KGC5-90 TUBE COMP 3.5X180 1
16124-KEC3-90 TUBE COMP L3.5X300 1
16131-KGC6-90 SPRING PISTON VALVE RETURN 1
16132-KEC5-90 SPRING JET NEEDLE 1

16133-KGC5-90 SPRING THROTTLE ADJUST SCREW 1
16136-KGC5-90 SPRING ACCP DIAPHRAGM 1
16138-KGC5-90 SPRING IDLE ADJUST SCREW 1
16140-KEC3-90 CLIP FLOAT VALVE 1
16142-KGC5-90 COVER ACV 1

16150-KEC3-90 SCREW COMPL DRAIN 1
16154-KGC5-90 SCREW IDLE ADJUST 1
16165- KGC5-90 DIAPHRAGM COMP 1
16170-KGC5-90 SCREW THROTTLE ADJUST 1
16179-KEC3-90 VALVE ASSY FLOAT 1

16180-KGC5-90 SPRING ACV 1
16181-KEC3-90 TUBE AIR VENT 1
93500-04010-1H SCREW PAN 4X10 2
93500-04012-1H SCREW PAN 4X12 2
93500-04014-1H SCREW PAN 4X14 4

E05
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Referencia Descripción Nota Cantidad
93500-05012-1A SCREW PAN 5X12 3
93892-04008-18 SCREW WASHER 4X8 1
95002-02070 CLIP B7 TUBE 3
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Referencia Descripción Nota Cantidad
22100-LDC8-C0 Campana del embrague 1
22102-LDC8-E0 Plato primario 1
22103-KEB7-90 Ventilador del variador 1
22105-LBD6-E3 Casquillo polea primaria 1
22110-LDC8-E0 Plato móvil primario completo 1

22121-LBD6-E1 Rodillo 6.5 g 6
22131-GAH-70 Plato de rampas 1
22132-GW0-02 Pieza deslizante 3
22300-LDC8-E0 Plato primario 1
22350-GAK-91 Plato completo primario 1

22401-LDC8-C0 Muelle del embrague 3
22535-GKAK-91 Zapata embrague 3
22804-148-00 Tope de goma del embrague 3
23010-LDC8-C0 Polea secundaria 1
2301A-LDC8-C1 Conjunto polea secundaria 1

23100-KEB7-90 Correa 1
23200-GR1-20 Plato secundario 1
23210-GR1-20 Plato secundario completo 1
23220-LDC8-C0 Plato móvil primario completo 1
23225-GR1-70 Pasador guía 3
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Referencia Descripción Nota Cantidad
23233-KEE1-90 Muelle del plato secundario 1
23237-GR1-20 Casquillo de sellado 1
23238-GGS7-00 Cazoleta del muelle 1
28211-KEB7-90 Trinquete del pedal de arranque 1
90202-187-00 Tuerca especial 28 mm 1

90426-KBN-90 Arandela especial 12 mm 1
90442-044-00 Arandela de empuje 6 mm 3
90454-GB2-00 Circlip 6 mm 3
91001-GA7-70M1 Rodamiento de bolas radial 6901U 1
91103-GR1-00 Rodamiento de agujas 17x25x18 WS 1

91211-KEE1-90 Retén de aceite 34x39x3 2
91301-KEE1-90 Junta tórica 36x1.5 1
91302-KEE1-90 Junta tórica 39.8x2.2 1
94001-12280-0S Tuerca hexagonal 12 mm (C) 1
94050-10080 Tuerca con arandela 10 mm (C) 1

94520-24000 Circlip 24 mm interior 1
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Referencia Descripción Nota Cantidad
15100-KGBG-92 Bomba de aceite 1
15133-LDC8-C0 Engranaje secundario de la bomba de aceite 1
31210-KEE1-91 Motor de arranque 1
31209-KEE1-92 Conjunto piñón de arranque 1
90701-HC4-01 Casquillo de centrado 8x12 1

91305-028-10 Junta tórica 9x1.6 2
94050-06080 Tuerca con arandela 6 mm (C) 1
96001-06020-08 Tornillo con arandela corto 6x20 (C) 2
96001-06025-08 Tornillo con arandela corto 6x25 (C) 3

E07
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Referencia Descripción Nota Cantidad
19510-LDC5-91 Ventilador refrigeración 1
19610-KGBG-90 Tapa del ventilador 1
19625-KEE1-90 Junta carcasa 1
1962A-KEE1-91 Carcasa aire forzado A 1
1963A-LDC8-E0 Conjunto carcasa aire forzado B 1

31100-LBD6-E1A Alternador 1
31110-LBD6-E1A Rotor 1
31120-LBD6-E1A Estátor 1
92101-05012-0H Tornillo hexagonal 5x12 (C) 2
93904-35380 Tornillo 5x16 2

94050-10080 Tuerca con arandela 10 mm (C) 1
94591-LDC8-E0 Clip 1
96001-06016-08 Tornillo con arandela corto 6x16 (C) 6
96001-06022-08 Tornillo con arandela corto 6x22 (C) 2
96001-06025-08 Tornillo con arandela corto 6x25 (C) 2

E08
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Referencia Descripción Nota Cantidad
21200-KFA1-90 Conjunto carcasa 1
21395-KBN-91 Junta caja reductora 1
23411-LBD6-E1 Eje primario 1
23420-LBD6-E2 Contraeje 1
23431-KBN-91H1 Eje final 1

23432-LBD6-E1 Engranaje final 1
90429-KBN-90 Arandela lateral 12 mm 1
91004-KN2-90M1 Rodamiento de bolas radial 6201 2
91009-GLE0-01 Rodamiento de bolas radial 6004UU 1
91255-LDC8-E1 Retén de aceite 27x42x7 1

94301-10200-M2 Casquillo de centrado 10x20 2
94510-20000 Circlip 20 1

E09
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F01
FARO DELANTERO

Referencia Descripción Nota Cantidad
33100-LDC8-E1 Faro completo 1
93903-35380 Tornillo 5x16 4
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F02
VELOCIMETRO

Referencia Descripción Nota Cantidad
37200-LDC8-E1 Tablero de instrumentos completo 1
38300-KCE-91 Bote de intermitencias 1
44830-LDC8-E0 Cable del velocímetro completo 1
93700-05018-0H Tornillo oval 5x18 (C) 1
93903-35320 Tornillo 5x16 (C) 4
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Referencia Descripción Nota Cantidad
17910-LDC8-E0 Cable completo del acelerador 1
3515A-KGBG-E2 Piña conmutadores derecha 1
3520A-KGBG-E2 Piña conmutadores izquierda 1
35340-KJ9-04 Pulsador luz de freno maneta derecha 1
43450-LDC8-E1 Cable del freno trasero 1

45517-GY6-95 Sujeción soporte maneta 1
53100-LCB9-C0 Manillar completo 1
53105-KBN-90 Contrapeso manillar 2
53125-GN5-90 Casquillo ajuste del manillar 1
53140-KBN-90N1 Empuñadura derecha (acelerador) 1

53166-KBN-90N1 Empuñadura izquierda 1
53172-KCT-90 Soporte maneta izquierda 1
53178-KCX-E0M3 Maneta izquierda 1
5317B-KFA6-E0 Conjunto maneta izquierda 1
53205-LCB9-C0BA Carcasa delantera manillar azul 1

53205-LCB9-C0N8 Carcasa delantera manillar plata 1
53205-LCB9-C0R1 Carcasa delantera manillar rojo 1
53206-LCB9-C0 Carcasa posterior del manillar 1
88110-LCB9-C0 Retrovisor derecho 1
88120-LCB9-C0 Retrovisor izquierdo 1

F03
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Referencia Descripción Nota Cantidad
90106-GN5-90 Tornillo con arandela 10x50 1
90302-KBN-90 Tornillo 5x10 1
90304-GE8-01M1 Tuerca en "U" 10 mm (C) 1
93903-34380 Tornillo 4x12 (K) 4
93903-35380 Tornillo 5x16 2

F03
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F04
BOMBA DE FRENO

Referencia Descripción Nota Cantidad
45126-LDC8-E0 Latiguillo freno delantero 1
45500-LDC8-E0 Bomba del freno trasero 1
53175-LDC8-E0 Maneta derecha 1
90145-MS9-60M1 Tornillo del latiguillo 10x22 2
90545-300-02 Arandela del tornillo del latiguillo 4
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F05
CARROCERIA DELANTERA

Referencia Descripción Nota Cantidad
64301-LCB9-C0BA Carcasa delantera azul 1
64301-LCB9-C0N8 Carcasa delantera plata 1
64301-LCB9-C0R1 Carcasa delantera rojo 1
64310-LCB9-C0 Panel tarima 1
64316-LCB9-C0 PLUG FLOOR 4

81131-LCB9-C0 Salvapiernas 1
81132-LCB9-C0 Tapa número de bastidor 1
81132-LDC8-E0 Gancho 1
81133-KBN-90 Tope gancho 1
90110-GW0-00 Tornillo especial 6x14 2

90302-SA4-014 Tuerca elástica 4 mm 4
93404-06016-07 Tornillo con arendela 6x16 (K) 1
93404-06020-07 Tornillo con arendela 6x20 (K) 4
93903-34380 Tornillo 4x12 (K) 10
93903-GY6-90 Tornillo 4x14 2
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F06
TIJA DIRECCION

Referencia Descripción Nota Cantidad
33731-KGB5-90 Catadióptrico lateral 2
50306-196-00 Tuerca superior dirección 1
51400-LDC8-E0 Barra derecha de la horquilla 1
51500-LDC8-E0 Barra izquierda de la horquilla 1
53200-LDC8-E0 Eje de la dirección 1

53211-GY6-90 Pista cónica superior 1
53212-250-00 Pista cónica inferior 1
53214-250-00 Guardapolvo dirección 1
53215-250-00 Arandela dirección 1
61100-LDC8-E0BA Guardabarros delantero azul 1

61100-LDC8-E0N8 Guardabarros delantero plata 1
61100-LDC8-E0R1 Guardabarros delantero rojo 1
90110-KEB7-90 Tornillo especial 6x14 4
95701-06012-08 Tornillo con arendela corto 6x12 (C) 2
95801-08040-08 Tornillo con arendela 8x40 (C) 4

96211-05000 Bola de acero 5 26
96211-08000 Bola de acero 8 19

> AGILITY 50



Pág. 055

F07
RUEDA DELANTERA

AGILITY 50 <



Pág. 056

F07
RUEDA DELANTERA

Referencia Descripción Nota Cantidad
42753-HHJ1-91 Válvula (PVR-70(B)) y tapón (E) 1
44305-KGE2-E9 Tapón protección izquierdo eje rueda delantera 1
44306-KGE2-E9 Tapón protección derecho eje rueda delantera 1
44311-GW0-901 Casquillo lateral rueda delantera 1
44600-LDC8-E0NJ Rueda delantera 1

44601-KEB7-E1NJ Llanta de aleación delantera 1
44620-KEB7-E0 Casquillo distanciador delantero 1
44710-KEB7-E2 Neumático delantero 1
44800-LDC8-E0 Toma del velocímetro 1
45105-KKD6-E0 Juego pastillas A 1

45106-KKD6-E0 Juego pastillas B 1
45121-LBD5-E0 Disco delantero 1
45200-KKD6-E0NJ Pinza delantera completa 1
90105-KR3-01 Tornillo disco 8x24 3
90121-KE2-92 Eje rueda delantera 1

90131-GW0-90 Tornillo con arandela 8x35 2
90306-KF0-00 Tuerca con arandela 12 mm 1
90754-GC8-00 Guardapolvo 20x32x5 1
90912-GC8-00 Rodamiento 6201 (U) (NTN) 2
91258-KM1-00 Retén toma del velocímetro 1
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F08
RUEDA TRASERA

Referencia Descripción Nota Cantidad
42600-KEB7-E6NJ Rueda trasera 1
42601-KEB7-E1NJ Llanta aleación trasera 1
42710-KEB7-E3 Neumático trasero 1
42753-HHJ1-91 Válvula (TR 412) y tapón (C) 1
4312A-KCX-98 Zapatas freno trasero 1

4314A-KKD6-E0 Leva freno trasero 1
43410-KFA1-90 Palanca del freno trasero 1
90305-KBN-90M2 Tuerca en "U" 16 mm (C) 1
90501-KBN-90 Arandela 16 mm 1
95701-06032-08 Tornillo con arendela 6x32 (C) 1
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F09
ASIENTO

Referencia Descripción Nota Cantidad
44306-KGE2-E0 Tapón protección derecho eje rueda delantera 2
77104-LCB9-C0 Tapizado asiento trasero 1
77200-LCB9-C0 Asiento completo 1
77206-LCB9-C0 Amortiguador de goma del asiento 1
77210-LCB9-C0 Respaldo asiento pasajero 1

77211-LCB9-C0 Placa asiento trasero 1
77212-LCB9-C0 Base del asiento trasero 1
77213-LCB9-C0 Soporte bisagra derecha asiento trasero 1
77214-LCB9-C0 Bisagra asiento trasero 1
77216-LCB9-C0 Pasador bisagra 1

77217-LCB9-C0 Pulsador desbloqueo asiento trasero 1
77218-LCB9-C0 Protección soporte bisagra derecho 1
77223-LCB9-C0 Soporte bisagra izquierda asiento trasero 1
77228-LCB9-C0 Protección soporte bisagra izquierdo 1
77303-LCB9-C0 Gancho asiento 1

89010-KGBG-90 Juego de herramientas 1
89020-KKC4-90 Abrazadera juego de herramientas 1
90105-LLJ3-E0 Tornillo especial  8 mm 4
94050-06080 Tuerca con arandela 6 mm (C) 2

> AGILITY 50



Pág. 061

F10
DEPOSITO DE GASOLINA

AGILITY 50 <



Pág. 062

F10
DEPOSITO DE GASOLINA

Referencia Descripción Nota Cantidad
1691A-LDF7-E0 Filtro de gasolina 1
16950-KJ9-71M1 Grifo automático de gasolina 1
17500-LCB9-C0 Depósito de gasolina completo 1
1755A-KKD5-C1 Junta exceso 1
17620-KGBG-30M2 Tapón gasolina 1

37802-GA7-72 Fijación aforador 1
3780A-LCB9-C0 Aforador completo 1
90660-KBG-90 Abrazadera tubo 1
94050-06080 Tuerca con arandela 6 mm (C) 2
9500B-LDC8-E3 Tubo de vacío 1

95701-06012-08 Tornillo con arendela 6x12 (C) 2
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F11
BATERIA

Referencia Descripción Nota Cantidad
31500-KBN-92M1 Batería YTX5L-BS 1
50326-LCB9-C0 Cubierta de la batería 1
93903-35380 Tornillo 5x16 1
98200-10700 Fusible 7 A 2

> AGILITY 50



Pág. 065

F12
CARROCERIA TRASERA

AGILITY 50 <



Pág. 066

F12
CARROCERIA TRASERA

Referencia Descripción Nota Cantidad
77232-KAC-91 Cerradura asiento 1
77240-LDC8-E0 Enganche cable del asiento 1
80151-LCB9-C0 Cubierta central 1
8120A-LCB9-C0N1 Portabultos 1
81250-LCB9-C0N1 Compartimento de carga 1

81251-LCB9-C0 Tapa acceso al carburador 1
83500-LCB9-C0BA Carcasa cuerpo derecho azul 1
83500-LCB9-C0N8 Carcasa cuerpo derecho plata 1
83500-LCB9-C0R1 Carcasa cuerpo derecho rojo 1
83600-LCB9-C0BA Carcasa cuerpo izquierdo azul 1

83600-LCB9-C0N8 Carcasa cuerpo izquierdo plata 1
83600-LCB9-C0R1 Carcasa cuerpo izquierdo rojo 1
90111-187-01 Tornillo con arandela 6 mm 2
90305-GK8-00 Tuerca con clip 6 mm 1
90381-GZ5-00 Tornillo especial 6x17 1

90683-GR1-00 Clip cuerpo carrocería 2
93404-06016-07 Tornillo con arendela 6x16 (K) 2
93903-34380 Tornillo 4x12 (K) 5
93903-GY6-90 Tornillo 4x14 2
95701-08020-07 Tornillo con arendela 8x20 (K) 1
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F12
CARROCERIA TRASERA

Referencia Descripción Nota Cantidad
95701-08035-07 Tornillo con arendela 8x35 (K) 2
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F13
FILTRO DE AIRE

Referencia Descripción Nota Cantidad
11211-LBD6-E1 Tubo respiradero 1
17200-LBD6-E0 Caja del filtro del aire 1
1720A-LDC8-E0 Caja del filtro del aire 1
1720B-LBD6-E0 Tapa del filtro del aire 1
1723C-LBD6-E0 Elemento filtrante 1

17257-LDC8-E1 Unión tubo filtro del aire (tramo final) 1
19411-KBN-91 Clip de manguito 1
93903-25480 Tornillo 5x20 (K) 7
95701-06032-08 Tornillo con arendela 6x32 (C) 1
95701-06040-08 Tornillo con arendela 6x40 (C) 1
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F14
ESCAPE

Referencia Descripción Nota Cantidad
18291-GA7-00 Junta del tubo de escape 1
1830A-LDC8-E0 Conjunto escape 1
90301-KGBG-90 Tuerca ciega 6 mm 2
95801-08055-07 Tornillo con arendela 8x55 (K) 1
95801-KGB5-E0 Tornillo Torx M8x60 1
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F15
CABALLETES

Referencia Descripción Nota Cantidad
28300-KBN-92 Palanca de arranque 1
50505-KBE-90 Tope de goma 1
50505-LAD9-91 Tope de goma 1
5050A-LDC8-E0 Caballete central 1
50531-KEB7-E1 Pletina muella caballete lateral 1

50535-KEB7-E1 Muelle caballete lateral 1
5053A-LDC8-E0 Caballete lateral 1
50550-KEB7-E1 Muelle caballete central 1
90102-GLE0-00 Tornillo pivote caballete central 2
90108-KEB7-E0 Tornillo pivote caballete lateral 1

90301-473-00 Tuerca en "U" 6 mm 2
95701-06022-07 Tornillo con arendela 6x22 1
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F16
AMORTIGUADOR/TRASERO

Referencia Descripción Nota Cantidad
52400-LDC8-E0 Amortiguador trasero completo 1
95801-08035-08 Tornillo con arendela 8x35 (C) 1
95801-10035-08 Tornillo con arendela 10x35 (C) 1
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F17
INTERMITENTES DELANTEROS

Referencia Descripción Nota Cantidad
33400-LDC8-E0 Intermitente delantero derecho completo 1
33450-LDC8-E0 Intermitente delantero izquierdo completo 1
33600-LDC8-E0 Intermitente trasero derecho 1
33650-LDC8-E0 Intermitente trasero izquierdo 1
94050-05080 Tuerca con arandela 5 mm 4

> AGILITY 50



Pág. 079

F18
CARROCERIA TRASERA

AGILITY 50 <



Pág. 080

F18
CARROCERIA TRASERA

Referencia Descripción Nota Cantidad
1755A-LDC8-E0 Tubo drenaje gasolina 1
33701-LDC8-E0 Unidad piloto 1
33741-KBE-90 Catadióptrico 1
80100-LDC8-E0 Guardabarros rueda trasera 1
80101-LCB9-C0 Guardabarros trasero interior 1

80105-LDC8-E0 Faldón guardabarros 1
80106-LDC8-E0 Guardabarros trasero inferior 1
80107-LDC8-E0 Soporte guardabarros trasero 1
90215-KKC4-90 Tuerca ciega 6 mm 2
90302-GY6-90 Tornillo y arandela 5x12 2

90302-SA4-014 Tuerca elástica 4 mm 2
90683-GR1-00 Clip carrocería 2
93404-06012-07 Tornillo con arendela 6x12 (K) 2
93404-06016-07 Tornillo con arendela 6x16 (K) 4
93404-06030-07 Tornillo con arandela 6*30 (K) 2

93903-34380 Tornillo 4x12 (K) 4
94050-05080 Tuerca con arandela 5 mm 1
94050-06080 Tuerca con arandela 6 mm 2
96001-06012-08 Tornillo con arandela corto 6x12 (C) 1
96001-06025-08 Tornillo con arandela corto 6x25 (C) 1
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F19
INSTALACION ELECTRICA

Referencia Descripción Nota Cantidad
30410-LBD6-E0 Unidad CDI 1
3051A-KHC4-91 Bobina de alta tensión 1
31600-KDU-90 Regulador/rectificador completo 1
32100-LCB9-C0 Cableado principal 1
35010-LCD8-E0 Cerradura principal 1

35400-KEE1-90 Resistencia completa 1
38110-KEB7-92M1 Claxon 1
38500-KDK-93 Relé de arranque 1
77235-KGC4-E2B Cierre asiento 1
77239-GY6-30M2 Cerradura asiento 1

90112-KDR-90 Tornillo con arandela 5x22 1
90656-GY6-90 Banda 1
90656-KDU-90 Banda 1
94050-06080 Tuerca con arandela 6 mm (C) 2
95701-06010-08 Tornillo con arendela 6x10 (C) 1

95701-LDC8-E0 Tornillo apriete 6x16 mm 1
96001-06016-08 Tornillo con arandela corto 6x16 (C) 1
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F20
CHASIS

Referencia Descripción Nota Cantidad
11345-LDC8-E0 Cubierta conducto izquierdo 1
19411-KBN-91 Clip de manguito 1
50100-LDC8-91 Bastidor 1
50301-GM0-00 Pista superior de bolas 1
50302-268-00 Pista inferior de bolas 1

50350-LDC8-E0 Conjunto soporte motor 1
50611-LCB9-C0 Soporte catadióptrico derecho 1
50612-LCB9-C0 Soporte catadióptrico izquierdo 1
50613-LCB9-C0 Quilla inferior central 1
77231-LCB9-C0 Soporte de goma del asiento 1

90105-KHC4-90 Tornillo cuadrado M10x50 2
90302-SA4-00 Tuerca elástica 4 mm 2
90304-GE8-01M1 Tuerca en "U" 10 mm (C) 4
93404-06016-07 Tornillo con arendela 6x16 (K) 4
93903-34380 Tornillo 4x12 (K) 4

94050-06080 Tuerca con arandela 6 mm (C) 4
95701-06012-08 Tornillo con arendela 6x12 (C) 2
95801-10070-08 Tornillo con arendela 10x70 (C) 2
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F21
FILTRO

Referencia Descripción Nota Cantidad
18656-LDC8-E0 Conductor aire secundario-Válvula de láminas 1
18657-LDC8-E0 Tubo de unión aire secundario-tobera de admisión 1
1880A-LDC8-E0 Caja aire secundario completa 1
18814-LDC8-E0 Conducto aire-aire secundario 1
95002-KKD6-E05 Abrazadera tubo D18 1
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F22
ETIQUETAS

Referencia Descripción Nota Cantidad
87541-GR1-E1 Etiqueta caballete lateral 1
87560-GFY6-E3T1 Etiqueta conducción 1
87542-GR1-E1 Etiqueta colocaión de objetos 1
87505-LDC8-E1 Etiqueta neumáticos 1
86201-LCB9-C0 Emblema cuerpo de la carrocería 2

87224-LDC8-E2 Etiqueta antitrucajes 1
86733-LDC8-E0T1 Etiqueta salvapiernas izquierdo rojo 1
86733-LDC8-E0T2 Etiqueta salvapiernas izquierdo azul 1
86733-LDC8-E0T3 Etiqueta salvapiernas izquierdo plata 1
86732-LDC8-E0T1 Etiqueta salvapiernas derecho rojo 1

86732-LDC8-E0T2 Etiqueta salvapiernas derecho azul 1
86732-LDC8-E0T3 Etiqueta salvapiernas derecho plata 1
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Referencia Descripción Pág. Cant.
11100-LBD6-E1 Carter 12 1 
11102-187-03 Silent-block 12 1 
11192-KBG-90 Junta carter 12 1 
11200-LBD6-E3 Carter izdo 12 1 
11208-LBD6-E1 Soporte guardabarros trasero pegado a rueda 80 1 
11211-LBD6-E1 Tubo respiradero 70 1 
11330-LBD6-E2 Tapa cárter derecho 22 1 
11340-LBD6-E2NE Tapa carter izdo 12 1 
11345-LDC8-E0 Cubierta conducto izquierdo 86 1 
11381-KHC4-90 Abrazadera 12 1 
11382-LBD6-E2 Abrazadera 12 1 
11387-KGBG-91 Abrazadera del tubo respiradero 16 1 
11394-KBG-90 Junta tapa derecha A 22 1 
11395-LBD6-E2 Junta tapa izda 12 1 
12100-KGBG-92 Cilindro 20 1 
12191-KBG-90 Junta del cilindro A 20 1 
12200-KGBG-92 Culata 16 1 
12200-LBD6-40 Culata 16 1 
12209-GB4-60M1 Retén cola de válvula 16 2 
12211-KGBG-92 Soporte árbol de levas 16 1 
12251-KGBG-90 Junta de culata 16 1 
12310-KHC5-90 Tapa de balancines 16 1 
1231A-KHC5-90 Tapa de balancines 16 1 
12361-GY6-90 Tapón de ajuste de taqué 22 1 
12391-KEE1-90 Junta tapa de balancines 16 1 
13000-KBG-93 Cigüeñal 20 1 
13011-KGBG-90 Segmentos del pistón 20 1 
13101-KGBG-91 Por campana 20 1 
13111-KBG-90 Bulón del pistón 20 1 
13115-0A01-001 Clip del bulón del pistón 20 2 
14100-KGBG-93 Arbol de levas 16 1 
14401-KBG-90 Cadena de distribución 20 1 
14431-KBG-90 Balancín 16 2 
14450-KBG-90 Eje del balancín de admisión 16 1 
14452-KBG-90 Eje del balancín de escape 16 1 
14510-KBG-90 Tensor de la cadena de distribución 20 1 
14531-GR0-01 Pivote del tensor de la cadena de distribución 20 1 

Referencia Descripción Pág. Cant. 
1453A-GFY6-91 Pivote del ajuste de la cadena de distribución 20 1 
14550-KS4-00 Tensor de la cadena de distribución 20 1 
14555-KJ9-00 Junta del tensor de la cadena de distribución 20 1 
14610-KBG-90 Guía de la cadena de distribución 20 1 
14711-KBG-90 Válvula de admisión 16 1 
14721-KBG-90 Válvula de escape 16 1 
14751-GEN5-90 Muelle exterior de válvula 16 2 
14771-GB4-62 Retén muelle de válvula 16 2 
14775-MA6-00 Muelle exterior asiento de válvula 16 2 
14781-MA6-00M1 Pasador de válvula 16 4 
15100-KGBG-92 Bomba de aceite 34 1 
15133-LDC8-C0 Engranaje secundario de la bomba de aceite 34 1 
15421-107-01 Tamiz del filtro de aceite 22 1 
15426-GE1-90 Muelle del tamiz del filtro de aceite 22 1 
15651-GFY6-90 Varilla del nivel de aceite 22 1 
1565A-GY6-90 Varilla del nivel de aceite 22 1 
16012-LDC8-E10 CHAMBER COMP FLOAT L 24 1 
16016-KGC5-900 COVER ACCP 24 1 
16019-KGC5-900 VALVE ASSY PISTON 24 1 
16023-KGC5-900 DIAPHRAGM ASSY ACCP 24 1 
16035-KHC4-900 UNIT BY-ST 24 1 
16051-KGC5-900 BODY FLOAT 24 1 
16053-KEC3-900 PIN FLOAT 24 1 
16068-KGC5-900 PLATE WIRE FIXED COMPL 24 1 
16069-KGC5-900 COVER PISTON VALVE DIAPHRAGM 24 1 
16070-KEC3-900 STOPPER BY-ST 24 1 
16074-KEC3-900 WASHER IDLE SCREW 24 1 
16079-KGC5-900 NEEDLE ASSY JET 24 1 
16081-KEC5-900 STOPPER JET NEEDLE SPRING 24 1 
16087-KEC3-9000 TUBE MAIN EMULSION 24 1 
16088-KEC5-900 JET NEEDLE 24 1 
16093-KEC3-9000 JET MAIN 24 1 
16095-KGC5-900 JET SLOW 24 1 
16100-LDC8-E0 Carburador 24 1 
16116-KGC5-900 PACKING FLOAT CHAMBER 24 1 
16120-KEC3-900 O-RING ACCP 24 2 
16122-KEC3-900 O-RING IDLE SCREW 26 1 



Referencia Descripción Pág. Cant.
16123-KGC5-900 TUBE COMP 3.5X180 26 1 
16124-KEC3-900 TUBE COMP L3.5X300 26 1 
16131-KGC6-900 SPRING PISTON VALVE RETURN 26 1 
16132-KEC5-900 SPRING JET NEEDLE 26 1 
16133-KGC5-900 SPRING THROTTLE ADJUST SCREW 26 1 
16136-KGC5-900 SPRING ACCP DIAPHRAGM 26 1 
16138-KGC5-900 SPRING IDLE ADJUST SCREW 26 1 
16140-KEC3-900 CLIP FLOAT VALVE 26 1 
16142-KGC5-900 COVER ACV 26 1 
16150-KEC3-900 SCREW COMPL DRAIN 26 1 
16154-KGC5-900 SCREW IDLE ADJUST 26 1 
16165- KGC5-900 DIAPHRAGM COMP 26 1 
16170-KGC5-900 SCREW THROTTLE ADJUST 26 1 
16179-KEC3-900 VALVE ASSY FLOAT 26 1 
16180-KGC5-900 SPRING ACV 26 1 
16181-KEC3-900 TUBE AIR VENT 26 1 
1621A-KBG-91 Aislante del carburador 16 1 
1691A-LDF7-E0 Filtro de gasolina 62 1 
16950-KJ9-71M1 Grifo automático de gasolina 62 1 
17110-KGBG-93 Tobera de admisión 18 1 
1711A-LBD6-E2 Tobera de admisión 18 1 
17200-LBD6-E0 Caja del filtro del aire 70 1 
1720A-LDC8-E0 Caja del filtro del aire 70 1 
1723C-LBD6-E0 Elemento filtrante 70 1 
17256-KBG-90 Abrazadera del tubo de admisión 18 1 
17257-LDC8-E1 Unión tubo filtro del aire (tramo final) 70 1 
17500-LCB9-C0 Depósito de gasolina completo 62 1 
1755A-KKD5-C1 Solapa tapón de gasolina 80 1 
1755A-LDC8-E0 Tubo drenaje gasolina 80 1 
17910-LDC8-E0 Cable completo del acelerador 46 1 
18291-GA7-00 Junta del tubo de escape 72 1 
1830A-LDC8-E0 Conjunto escape 72 1 
18646-LDC8-E0 Junta del tubo de aire 18 1 
18656-LDC8-E0 Conductor aire secundario-Válvula de láminas 88 1 
18657-LDC8-E0 Tubo de unión aire secundario-tobera de admisión 88 1 
1880A-LDC8-E0 Caja aire secundario completa 88 1 
18814-LDC8-E0 Conducto aire-aire secundario 88 1 

Referencia Descripción Pág. Cant. 
19411-KBN-91 Clip de manguito 70 1 
19411-KBN-91 Clip de manguito 86 1 
19510-LDC5-91 Ventilador refrigeración 36 1 
19610-KGBG-90 Tapa del ventilador 36 1 
19625-KEE1-90 Junta carcasa 36 1 
1962A-KEE1-91 Carcasa aire forzado A 36 1 
1963A-LDC8-E0 Conjunto carcasa aire forzado B 36 1 
21200-KFA1-90 Conjunto carcasa 38 1 
21395-KBN-91 Junta caja reductora 38 1 
22100-LDC8-C0 Campana del embrague 30 1 
22102-LDC8-E0 Plato primario 30 1 
22103-KEB7-90 Ventilador del variador 30 1 
22105-LBD6-E3 Casquillo polea primaria 30 1 
22110-LDC8-E0 Plato móvil primario completo 30 1 
22121-LBD6-E1 Rodillo 6.5 g 30 6 
22131-GAH-70 Plato de rampas 30 1 
22132-GW0-02 Pieza deslizante 30 3 
22300-LDC8-E0 Plato primario 30 1 
22350-GAK-91 Plato completo primario 30 1 
22401-LDC8-C0 Muelle del embrague 30 3 
22535-GKAK-91 Zapata embrague 30 3 
22804-148-00 Tope de goma del embrague 30 3 
23010-LDC8-C0 Polea secundaria 30 1 
2301A-LDC8-C1 Conjunto polea secundaria 30 1 
23100-KEB7-90 Correa 30 1 
23200-GR1-20 Plato secundario 30 1 
23210-GR1-20 Plato secundario completo 30 1 
23220-LDC8-C0 Plato móvil primario completo 30 1 
23225-GR1-70 Pasador guía 30 3 
23233-KEE1-90 Muelle del plato secundario 32 1 
23237-GR1-20 Casquillo de sellado 32 1 
23238-GGS7-00 Cazoleta del muelle 32 1 
23411-LBD6-E1 Eje primario 38 1 
23420-LBD6-E2 Contraeje 38 1 
23431-KBN-91H1 Eje final 38 1 
23432-LBD6-E1 Engranaje final 38 1 
28211-KEB7-90 Trinquete del pedal de arranque 32 1 



Referencia Descripción Pág. Cant.
28230-GAH-70 Engranaje pedal arranque 12 1 
2823A-LBD6-E1 Conjunto engranaje pedal arranque 12 1 
28250-GN2-60 Semipolea arranque 12 1 
28253-GN2-60M1 Buje 12 1 
28255-GS6-00 Collar bulon 12 1 
28281-GN2-61m1 Muelle retorno pedal 12 1 
28300-KBN-92 Palanca de arranque 74 1 
30410-LBD6-E0 Unidad CDI 84 1 
3051A-KHC4-91 Bobina de alta tensión 84 1 
31100-LBD6-E1A Alternador 36 1 
31110-LBD6-E1A Rotor 36 1 
31120-LBD6-E1A Estátor 36 1 
31209-KEE1-92 Conjunto piñón de arranque 34 1 
31210-KEE1-91 Motor de arranque 34 1 
31500-KBN-92M1 Batería YTX5L-BS 64 1 
31600-KDU-90 Regulador/rectificador completo 84 1 
32100-LCB9-C0 Cableado principal 84 1 
33100-LDC8-E1 Faro completo 42 1 
33400-LDC8-E0 Intermitente delantero derecho completo 78 1 
33450-LDC8-E0 Intermitente delantero izquierdo completo 78 1 
33600-LDC8-E0 Intermitente trasero derecho 78 1 
33650-LDC8-E0 Intermitente trasero izquierdo 78 1 
33701-LDC8-E0 Unidad piloto 80 1 
33731-KGB5-90 Catadióptrico lateral 54 2 
33741-KBE-90 Catadióptrico 80 1 
3515A-KGBG-E2 Piña conmutadores derecha 46 1 
3520A-KGBG-E2 Piña conmutadores izquierda 46 1 
35340-KJ9-04 Pulsador luz de freno maneta derecha 46 1 
35400-KEE1-90 Resistencia completa 84 1 
37200-LDC8-E1 Tablero de instrumentos completo 44 1 
37802-GA7-72 Fijación aforador 62 1 
3780A-LCB9-C0 Aforador completo 62 1 
38110-KEB7-92M1 Claxon 84 1 
38300-KCE-91 Bote de intermitencias 44 1 
38500-KDK-93 Relé de arranque 84 1 
42600-KEB7-E6NJ Rueda trasera 58 1 
42601-KEB7-E1NJ Llanta aleación trasera 58 1 

Referencia Descripción Pág. Cant. 
42710-KEB7-E3 Neumático trasero 58 1 
42753-HHJ1-91 Válvula (PVR-70(B)) y tapón (E) 56 1 
42753-HHJ1-91 Válvula (TR 412) y tapón (C) 58 1 
4312A-KCX-98 Zapatas freno trasero 58 1 
4314A-KKD6-E0 Leva freno trasero 58 1 
43410-KFA1-90 Palanca del freno trasero 58 1 
43450-LDC8-E1 Cable del freno trasero 46 1 
44305-KGE2-E9 Tapón protección izquierdo eje rueda delantera 56 1 
44306-KGE2-E0 Tapón protección derecho eje rueda delantera 60 2 
44306-KGE2-E9 Tapón protección derecho eje rueda delantera 56 1 
44311-GW0-901 Casquillo lateral rueda delantera 56 1 
44600-LDC8-E0NJ Rueda delantera 56 1 
44601-KEB7-E1NJ Llanta de aleación delantera 56 1 
44620-KEB7-E0 Casquillo distanciador delantero  56 1 
44710-KEB7-E2 Neumático delantero 56 1 
44800-LDC8-E0 Toma del velocímetro 56 1 
44830-LDC8-E0 Cable del velocímetro completo 44 1 
45105-KKD6-E0 Juego pastillas A 56 1 
45106-KKD6-E0 Juego pastillas B 56 1 
45121-LBD5-E0 Disco delantero 56 1 
45126-LDC8-E0 Latiguillo freno delantero 50 1 
45200-KKD6-E0NJ Pinza delantera completa 56 1 
45500-LDC8-E0 Bomba del freno trasero 50 1 
45517-GY6-95 Sujeción soporte maneta 46 1 
50100-LDC8-91 Bastidor 86 1 
50301-GM0-00 Pista superior de bolas 86 1 
50302-268-00 Pista inferior de bolas 86 1 
50306-196-00 Tuerca superior dirección 54 1 
50326-LCB9-C0 Cubierta de la batería 64 1 
50350-LDC8-E0 Conjunto soporte motor 86 1 
50505-KBE-90 Tope de goma 74 1 
50505-LAD9-91 Tope de goma 74 1 
5050A-LDC8-E0 Caballete central 74 1 
50531-KEB7-E1 Pletina muella caballete lateral 74 1 
50535-KEB7-E1 Muelle caballete lateral 74 1 
5053A-LDC8-E0 Caballete lateral 74 1 
50550-KEB7-E1 Muelle caballete central 74 1 



Referencia Descripción Pág. Cant.
50611-LCB9-C0 Soporte catadióptrico derecho 86 1 
50612-LCB9-C0 Soporte catadióptrico izquierdo 86 1 
50613-LCB9-C0 Quilla inferior central 86 1 
51400-LDC8-E0 Barra derecha de la horquilla 54 1 
51500-LDC8-E0 Barra izquierda de la horquilla 54 1 
52400-LDC8-E0 Amortiguador trasero completo 76 1 
53100-LCB9-C0 Manillar completo 46 1 
53105-KBN-90 Contrapeso manillar 46 2 
53125-GN5-90 Casquillo ajuste del manillar 46 1 
53140-KBN-90N1 Empuñadura derecha (acelerador) 46 1 
53166-KBN-90N1 Empuñadura izquierda 46 1 
53172-KCT-90 Soporte maneta izquierda 46 1 
53175-LDC8-E0 Maneta derecha 50 1 
53178-KCX-E0M3 Maneta izquierda 46 1 
5317B-KFA6-E0 Conjunto maneta izquierda 46 1 
53200-LDC8-E0 Eje de la dirección 54 1 
53205-LCB9-C0BA Carcasa delantera manillar azul 46 1 
53205-LCB9-C0N8 Carcasa delantera manillar plata 46 1 
53205-LCB9-C0R1 Carcasa delantera manillar rojo 46 1 
53206-LCB9-C0 Carcasa posterior del manillar 46 1 
53211-GY6-90 Pista cónica superior 54 1 
53212-250-00 Pista cónica inferior 54 1 
53214-250-00 Guardapolvo dirección 54 1 
53215-250-00 Arandela dirección 54 1 
61100-LDC8-E0BA Guardabarros delantero azul 54 1 
61100-LDC8-E0N8 Guardabarros delantero plata 54 1 
61100-LDC8-E0R1 Guardabarros delantero rojo 54 1 
64301-LCB9-C0BA Carcasa delantera azul 52 1 
64301-LCB9-C0N8 Carcasa delantera plata 52 1 
64301-LCB9-C0R1 Carcasa delantera rojo 52 1 
64310-LCB9-C0 Panel tarima 52 1 
64316-LCB9-C0 PLUG FLOOR 52 4 
77104-LCB9-C0 Tapizado asiento trasero 60 1 
77200-LCB9-C0 Asiento completo 60 1 
77206-LCB9-C0 Amortiguador de goma del asiento 60 1 
77210-LCB9-C0 Respaldo asiento pasajero 60 1 
77211-LCB9-C0 Placa asiento trasero 60 1 

Referencia Descripción Pág. Cant. 
77212-LCB9-C0 Base del asiento trasero 60 1 
77213-LCB9-C0 Soporte bisagra derecha asiento trasero 60 1 
77214-LCB9-C0 Bisagra asiento trasero 60 1 
77216-LCB9-C0 Pasador bisagra 60 1 
77217-LCB9-C0 Pulsador desbloqueo asiento trasero 60 1 
77218-LCB9-C0 Protección soporte bisagra derecho 60 1 
77223-LCB9-C0 Soporte bisagra izquierda asiento trasero 60 1 
77228-LCB9-C0 Protección soporte bisagra izquierdo 60 1 
77231-LCB9-C0 Soporte de goma del asiento 86 1 
77232-KAC-91 Cerradura asiento 66 1 
77240-LDC8-E0 Enganche cable del asiento 66 1 
77303-LCB9-C0 Gancho asiento 60 1 
80100-LDC8-E0 Guardabarros rueda trasera 80 1 
80101-LCB9-C0 Guardabarros trasero interior 80 1 
80105-LDC8-E0 Faldón guardabarros 80 1 
80106-LDC8-E0 Guardabarros trasero inferior 80 1 
80107-LDC8-E0 Soporte guardabarros trasero 80 1 
80151-LCB9-C0 Cubierta central 66 1 
81131-LCB9-C0 Salvapiernas 52 1 
81132-LCB9-C0 Tapa número de bastidor 52 1 
81132-LDC8-E0 Gancho 52 1 
81133-KBN-90 Tope gancho 52 1 
8120A-LCB9-C0N1 Portabultos 66 1 
81250-LCB9-C0N1 Compartimento de carga 66 1 
81251-LCB9-C0 Tapa acceso al carburador 66 1 
83500-LCB9-C0BA Carcasa cuerpo derecho azul 66 1 
83500-LCB9-C0N8 Carcasa cuerpo derecho plata 66 1 
83500-LCB9-C0R1 Carcasa cuerpo derecho rojo 66 1 
83600-LCB9-C0BA Carcasa cuerpo izquierdo azul 66 1 
83600-LCB9-C0N8 Carcasa cuerpo izquierdo plata 66 1 
83600-LCB9-C0R1 Carcasa cuerpo izquierdo rojo 66 1 
86201-LCB9-C0 Emblema cuerpo de la carrocería 90 2 
86732-LDC8-E0T1 Etiqueta salvapiernas derecho rojo 90 1 
86732-LDC8-E0T2 Etiqueta salvapiernas derecho azul 90 1 
86732-LDC8-E0T3 Etiqueta salvapiernas derecho plata 90 1 
86733-LDC8-E0T1 Etiqueta salvapiernas izquierdo rojo 90 1 
86733-LDC8-E0T2 Etiqueta salvapiernas izquierdo azul 90 1 



Referencia Descripción Pág. Cant.
86733-LDC8-E0T3 Etiqueta salvapiernas izquierdo plata 90 1 
87224-LDC8-E2 Etiqueta antitrucajes 90 1 
87505-LDC8-E1 Etiqueta neumáticos 90 1 
87541-GR1-E1 Etiqueta caballete lateral 90 1 
87542-GR1-E1 Etiqueta colocaión de objetos 90 1 
87560-GFY6-E3T1 Etiqueta conducción 90 1 
88110-LCB9-C0 Retrovisor derecho 46 1 
88120-LCB9-C0 Retrovisor izquierdo 46 1 
89010-KGBG-90 Juego de herramientas 60 1 
89020-KKC4-90 Abrazadera juego de herramientas 60 1 
9000A-KDT-90 Tornillo especial 12 9 
90012-333-00 Tornillo del taqué 18 2 
90031-KGBG-90 Tornillo 7x168 12 2 
90032-KBG-90 Tornillo B 7x176 12 2 
90033-041-00 Perno 6x32 18 2 
90033-GY6-94 Perno 6x16 18 2 
90102-GLE0-00 Tornillo pivote caballete central 74 2 
90105-KHC4-90 Tornillo cuadrado M10x50 86 2 
90105-KR3-01 Tornillo disco 8x24 56 3 
90105-LLJ3-E0 Tornillo especial  8 mm 60 4 
90106-GN5-90 Tornillo con arandela 10x50 48 1 
90108-KEB7-E0 Tornillo pivote caballete lateral 74 1 
90110-GW0-00 Tornillo especial 6x14 52 2 
90110-KEB7-90 Tornillo especial 6x14 54 4 
90111-187-01 Tornillo con arandela 6 mm 66 2 
90112-KDR-90 Tornillo con arandela 5x22 84 1 
90121-KE2-92 Eje rueda delantera 56 1 
90131-GW0-90 Tornillo con arandela 8x35 56 2 
90145-MS9-60M1 Tornillo del latiguillo 10x22 50 2 
90202-187-00 Tuerca especial 28 mm 32 1 
90202-GF6-00 Tuerca con arandela 7 mm 18 4 
90206-001-00 Contratuerca del taqué 18 2 
90215-KKC4-90 Tuerca ciega 6 mm 80 2 
90301-473-00 Tuerca en "U" 6 mm 74 2 
90301-KGBG-90 Tuerca ciega 6 mm 72 2 
90302-GY6-90 Tornillo y arandela 5x12 80 2 
90302-KBN-90 Tornillo 5x10 48 1 

Referencia Descripción Pág. Cant. 
90302-SA4-00 Tuerca elástica 4 mm 86 2 
90302-SA4-014 Tuerca elástica 4 mm 52 4 
90302-SA4-014 Tuerca elástica 4 mm 80 2 
90304-438-02 Tuerca tapón hexagonal 6 mm 18 2 
90304-GE8-01M1 Tuerca en "U" 10 mm (C) 48 1 
90304-GE8-01M1 Tuerca en "U" 10 mm (C) 86 4 
90305-GK8-00 Tuerca con clip 6 mm 66 1 
90305-KBN-90M2 Tuerca en "U" 16 mm (C) 58 1 
90306-KF0-00 Tuerca con arandela 12 mm 56 1 
90381-GZ5-00 Tornillo especial 6x17 66 1 
90412-329-001 Arandela 10M/M 12 1 
90426-KBN-90 Arandela especial 12 mm 32 1 
90429-KBN-90 Arandela lateral 12 mm 38 1 
90442-044-00 Arandela de empuje 6 mm 32 3 
90442-GF6-00 Arandela de sellado 7 mm 18 4 
90451-GN2-60 Arandela 12 1 
90454-GB2-00 Circlip 6 mm 32 3 
90474-333-00 Arandela 8MM 12 1 
90501-KBN-90 Arandela 16 mm 58 1 
9052A-GY6-90 Tornillo de drenaje 14 1 
90545-300-02 Arandela del tornillo del latiguillo 50 4 
90660-KBG-90 Abrazadera tubo 62 1 
90683-GR1-00 Clip cuerpo carrocería 66 2 
90683-GR1-00 Clip carrocería 80 2 
90701-GF6-00 Casquillo de centrado especial 8x14 18 4 
90701-GF6-00 Casquillo de centrado especial 8x14 20 2 
90701-HC4-01 Casquillo de centrado 8x12 34 1 
90741-035-00 Chaveta 20 1 
90754-GC8-00 Guardapolvo 20x32x5 56 1 
90912-GC8-00 Rodamiento 6201 (U) (NTN) 56 2 
91001-GA7-70M1 Rodamiento de bolas radial 6901U 32 1 
91004-KBN-90M1 Rodamiento de bolas radial 6203SPC 14 1 
91004-KN2-90M1 Rodamiento de bolas radial 6201 14 1 
91004-KN2-90M1 Rodamiento de bolas radial 6201 38 2 
91009-GLE0-01 Rodamiento de bolas radial 6004UU 38 1 
91103-GR1-00 Rodamiento de agujas 17x25x18 WS 32 1 
91201-GY6-90M2 Retén 19.8x30x5 14 1 



Referencia Descripción Pág. Cant.
91201-KBG-90M1 Retén de aceite 16.4x30x5 22 1 
91204-KBN-91M1 Retén de aceite 17x30x6 14 1 
91211-KEE1-90 Retén de aceite 34x39x3 32 2 
91255-LDC8-E1 Retén de aceite 27x42x7 38 1 
91258-KM1-00 Retén toma del velocímetro 56 1 
91301-GR0-00 Junta tórica 15.2x1.5 20 1 
91301-KEE1-90 Junta tórica 36x1.5 32 1 
91302-001-00 Junta tórica 30.8 mm 22 1 
91302-KEE1-90 Junta tórica 39.8x2.2 32 1 
91304-KGBG-91 Junta tórica 20.6x2.0 18 1 
91305-028-10 Junta tórica 9x1.6 34 2 
91307-035-00 Junta tórica 18x3 22 1 
92101-05012-0H Tornillo hexagonal 5x12 (C) 36 2 
92900-06050-0B Perno 6x50 18 2 
93404-06012-07 Tornillo con arendela 6x12 (K) 80 2 
93404-06016-07 Tornillo con arendela 6x16 (K) 52 1 
93404-06016-07 Tornillo con arendela 6x16 (K) 66 2 
93404-06016-07 Tornillo con arendela 6x16 (K) 80 4 
93404-06016-07 Tornillo con arendela 6x16 (K) 86 4 
93404-06020-07 Tornillo con arendela 6x20 (K) 52 4 
93404-06030-07 Tornillo con arandela 6*30 (K) 80 2 
93500-04010-1H SCREW PAN 4X10 26 2 
93500-04012-1H SCREW PAN 4X12 26 2 
93500-04014-1H SCREW PAN 4X14 26 4 
93500-05012-1A SCREW PAN 5X12 28 3 
93700-05018-0H Tornillo oval 5x18 (C) 44 1 
93892-04008-18 SCREW WASHER 4X8 28 1 
93903-25220 Tornillo 5x12 (C) 44 4 
93903-25480 Tornillo 5x20 (K) 70 7 
93903-34380 Tornillo 4x12 (K) 48 4 
93903-34380 Tornillo 4x12 (K) 52 10 
93903-34380 Tornillo 4x12 (K) 66 5 
93903-34380 Tornillo 4x12 (K) 80 4 
93903-34380 Tornillo 4x12 (K) 86 4 
93903-35380 Tornillo 5x16 42 4 
93903-35380 Tornillo 5x16 48 2 
93903-35380 Tornillo 5x16 64 1 

Referencia Descripción Pág. Cant. 
93903-GY6-90 Tornillo 4x14 52 2 
93903-GY6-90 Tornillo 4x14 66 2 
93904-35380 Tornillo 5x16 36 2 
94001-12280-0S Tuerca hexagonal 12 mm (C) 32 1 
94050-05080 Tuerca con arandela 5 mm 78 4 
94050-05080 Tuerca con arandela 5 mm 80 1 
94050-06080 Tuerca con arandela 6 mm (C) 18 2 
94050-06080 Tuerca con arandela 6 mm (C) 34 1 
94050-06080 Tuerca con arandela 6 mm (C) 60 2 
94050-06080 Tuerca con arandela 6 mm (C) 62 2 
94050-06080 Tuerca con arandela 6 mm 80 2 
94050-06080 Tuerca con arandela 6 mm (C) 84 2 
94050-06080 Tuerca con arandela 6 mm (C) 86 4 
94050-10080 Tuerca con arandela 10 mm (C) 32 1 
94050-10080 Tuerca con arandela 10 mm (C) 36 1 
94301-08140 Casquillo de centrado 8x14 14 4 
94301-08140 Casquillo de centrado 8x14 22 2 
94301-10200-M2 Casquillo de centrado 10x20 38 2 
94510-20000 Circlip 20 38 1 
94511-14000 Circlip 14 14 1 
94520-24000 Circlip 24 mm interior 32 1 
94591-LDC8-E0 Clip  36 1 
95002-02070 CLIP B7 TUBE 28 3 
95002-02120 Abrazadera tubo B12 70 1 
95002-KKD6-E05 Abrazadera tubo D18 88 1 
9500B-LDC8-E3 Tubo de vacío 62 1 
95701-06010-08 Tornillo con arendela 6x10 (C) 84 1 
95701-06012-08 Tornillo con arendela corto 6x12 (C) 54 2 
95701-06012-08 Tornillo con arendela 6x12 (C) 62 2 
95701-06012-08 Tornillo con arendela 6x12 (C) 86 2 
95701-06022-07 Tornillo con arendela 6x22 74 1 
95701-06025-08 Tornillo con arandela 6x25 (C) 18 3 
95701-06032-08 Tornillo con arendela 6x32 (C) 18 1 
95701-06032-08 Tornillo con arendela 6x32 (C) 58 1 
95701-06032-08 Tornillo con arendela 6x32 (C) 70 1 
95701-06040-08 Tornillo con arendela 6x40 (C) 70 1 
95701-08012-08 Tornillo con arandela 8x12 (C) 14 2 



Referencia Descripción Pág. Cant.
95701-08020-07 Tornillo con arendela 8x20 (K) 66 1 
95701-08035-07 Tornillo con arendela 8x35 (K) 68 2 
95701-08035-08 Tornillo con arendela 8x35 (C) 14 2 
95701-08040-08 Tornillo con arendela 8x40 (C) 14 5 
95701-LDC8-E0 Tornillo apriete 6x16 mm 84 1 
95801-08035-08 Tornillo con arendela 8x35 (C) 76 1 
95801-08040-08 Tornillo con arendela 8x40 (C) 54 4 
95801-08055-07 Tornillo con arendela 8x55 (K) 72 1 
95801-10035-08 Tornillo con arendela 10x35 (C) 76 1 
95801-10070-08 Tornillo con arendela 10x70 (C) 86 2 
95801-KGB5-E0 Tornillo Torx M8x60 72 1 
96001-06012-02 Tornillo con arendela 6x12 (B) 14 1 
96001-06012-08 Tornillo con arandela corto 6x12 (C) 82 1 
96001-06016-08 Tornillo con arandela corto 6x16 (C) 36 6 
96001-06016-08 Tornillo con arandela corto 6x16 (C) 84 1 
96001-06018-08 Tornillo con arandela corto 6x18 (C) 20 2 
96001-06020-08 Tornillo con arandela corto 6x20 (C) 34 2 
96001-06022-08 Tornillo con arandela corto 6x22 (C) 36 2 
96001-06025-08 Tornillo con arandela corto 6x25 (C) 34 3 
96001-06025-08 Tornillo con arandela corto 6x25 (C) 36 2 
96001-06025-08 Tornillo con arandela corto 6x25 (C) 82 1 
96001-06045-08 Tornillo con arandela corto 6x45 14 1 
96001-06085-08 Tornillo con arandela corto 6x85 (C) 18 2 
96001-06085-08 Tornillo con arandela corto 6x85 (C) 22 4 
96001-06100-08 Tornillo con arandela corto 6x100 (C) 22 4 
96100-62033-00 Rodamiento de bolas radial 6203 14 1 
96211-05000 Bola de acero 5 54 26 
96211-08000 Bola de acero 8 54 19 
98056-5771R-00-
M2 Bujía (CHAMPION P-RZ9HC) 18 1 
98200-10700 Fusible 7 A 52 2 
98200-10700 Fusible 7 A 64 1 
 



 



 



 

 


